
ZARZĄDZENIE NR 98/2024 
BURMISTRZA ZIĘBIC 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie powołania koordynatora gminnego do spraw informatyki w wyborach do Parlamentu 
Europejskiego na terenie gminy Ziębice 

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r.  poz. 2408) 
i § 6 ust. 3 uchwały nr 216/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 21 kwietnia 2024 r. w sprawie 
warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Parlamentu 
Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r., zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Pana Marka Antoniego Lizis zatrudnionego w Urzędzie Miejskim w Ziębicach na 
koordynatora gminnego do spraw informatyki w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na 
dzień 9 czerwca 2024 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz Ziębic 
 
 

Mariusz Szpilarewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D838A4C-2B3B-4BF3-B2ED-805D30C72B0D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 98/2024 BURMISTRZA ZIĘBIC z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-04-25T11:02:43+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




